ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN

V/v tham gia ý kiến đối với việc

điều chỉnh, bổ sung phương án đấu

nối Dự án Thủy điện hạ lưu đập

dâng Phú Phong vào Quy hoạch

phát triển điện lực tỉnh Bình Định

giai đoạn 2016 - 2025, có xét đến

năm 2035

Tây Sơn, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 776/SCT-QLNL ngày 26 tháng 4 năm 2023 của Sở

Công Thương tỉnh Bình Định về việc tham gia ý kiến đối với việc điều chỉnh, bổ

sung phương án đấu nối Dự án Thủy điện hạ lưu đập dâng Phú Phong vào Quy

hoạch phát triển điện lực tỉnh Bình Định giai đoạn 2016 - 2025, có xét đến năm

2035;

Sau khi kiểm tra thực tế và xem xét Báo cáo điều chỉnh, bổ sung phương án

đấu nối Dự án Thủy điện hạ lưu đập dâng Phú Phong vào Quy hoạch phát triển

điện lực tỉnh Bình Định giai đoạn 2016 - 2025, có xét đến năm 2035 của Công

ty TNHH Thủy điện Phú Phong (có bản vẽ mặt bằng hướng tuyến đấu nối kèm

theo), Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh, bổ sung phương án đấu nối Dự án Thủy điện hạ

lưu đập dâng Phú Phong vào Quy hoạch phát triển điện lực tỉnh Bình Định giai

đoạn 2016 - 2025, có xét đến năm 2035 theo phương án của Công ty TNHH

Thủy điện Phú Phong lập, tuyến đường dây 22kV đi từ Dự án Thủy điện hạ lưu

đập dâng Phú Phong đi dọc theo tuyến đường huyện ĐH28 (Tây Bình - Phú

Phong) đấu nối vào vị trí giữa khoảng cột C26/1 và C26/2 thuộc xuất tuyến

472/C71 (482/TSO) (theo bản vẽ mặt bằng hướng tuyến đấu nối do Công ty

TNHH Thủy điện Phú Phong lập).

2. Trước khi triển khai xây dựng công trình, đề nghị Công ty TNHH Thủy

điện Phú Phong phối hợp với địa phương để xác định, thỏa thuận các vị trí lắp

dựng cột cụ thể, tránh ảnh hưởng đến các công trình, quy hoạch xây dựng khác

trên địa bàn.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như trên để Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Công ty Điện lực Bình Định;

- Công ty TNHH Thủy điện Phú Phong;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		2023-05-08T13:55:01+0700

		2023-05-08T19:11:08+0700

		2023-05-09T10:44:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T13:49:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T13:50:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T13:50:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!